
DANSKE HUSE A/S

CVR-nr.: 28665334

Jægergårdsvej 30
4350 Ugerløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2025

Jørn Delff Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSKE HUSE A/S
Jægergårdsvej 30
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 28665334
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERED E REVISORER
Ahlgade 15
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 15270144
P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i opførsel og udlejning af fast ejendom, køb og salg og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 261.407 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		801.563	1.014.052
Resultat af ordinær primær drift		801.563	1.014.052
Andre finansielle indtægter		0	6.107
Øvrige finansielle omkostninger		-465.004	-482.326
Ordinært resultat før skat		336.559	537.833
Skat af årets resultat		-75.152	-117.238
Årets resultat		261.407	420.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		261.407	420.595
I alt		261.407	420.595

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		16.892.660	16.892.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	16.892.660	16.892.660
Anlægsaktiver i alt		16.892.660	16.892.660
Fremstillede varer og handelsvarer		2.412.010	2.605.350
Varebeholdninger i alt	2	2.412.010	2.605.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.077	403.907
Andre tilgodehavender		0	826
Tilgodehavender i alt		275.077	404.733
Likvide beholdninger		49.716	219.687
Omsætningsaktiver i alt		2.736.803	3.229.770
AKTIVER I ALT		19.629.463	20.122.430

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.145.353	4.883.946
Egenkapital i alt		5.645.353	5.383.946
Gæld til realkreditinstitutter		8.293.716	8.659.757
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	8.293.716	8.659.757
Gæld til realkreditinstitutter		366.000	355.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.969	154.784
Skyldig selskabsskat		75.152	117.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.989.273	5.451.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.690.394	6.078.727
Gældsforpligtelser i alt		13.984.110	14.738.484
PASSIVER I ALT		19.629.463	20.122.430

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	4.883.946	5.383.946
Årets resultat		261.407	261.407
Egenkapital, ultimo	500.000	5.145.353	5.645.353

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	16.892.660	22.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	16.892.660	22.500
Af- og nedskrivning primo	0	-22.500
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-22.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.892.660	0

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for investeringsejendom:

Investeringsejendommene måles til dagsværdi, som er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Ved fastsættelse af ejendommenes værdi er anvendt de aktuelle kapitalafkastkrav ud fra bygningsart samt faktisk lejeindtægt og driftsomkostninger.

Det samlede kapitalafkast udgør ca. 4,75%.

2. Varebeholdninger i alt

	2024 kr.	2023 kr.
Handelsvarer og råvarer	212.340	405.680
Projektejendom	2.199.670	2.199.670
	2.412.010	2.605.350

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	8.659.716	366.000	8.293.716	6.768.000
	8.659.716	366.000	8.293.716	6.768.000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for mellemværende med kapitalejer kr. 4.438.643 lyst ejerpantebrev nom. kr. 3.000.000 i Sorøvej 178, Ugerløse, Ørnevej 21. 1. tv. København, Haslevvej 271, Ringsted samt i Abildhaven 2,13,23,24,25,27,29,31,33,35,37,39 og 41, Ugerløse. Til sikkerhed overfor ejerforening er der lyst ejerpantebrev på nom. kr. 20.000 i Ørnevej 21. 1. tv.

Til sikkerhed for forpligtelse overfor grundejerforening Abildhaven er afgivet pant nom. kr. 10.000 i hver af ejendommene Abildhaven 2,13,22A,23,24,25,27,29,31,33,35,37,39 og 41.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1